
Møde i FSU’s Forretningsudvalg onsdag d. 15/12 – 2021 kl. 18.00 i Bellinge

Deltagere:

Michael V. Nielsen, Peter Kinggaard, Carsten Sørensen, Jan Stage, Ole Eik Jørgensen

1. Økonomi og medlemstal: 335 medlemmer - +2 i forhold til sidste FU-møde d. 13/10.

Kort gennemgang af regnskabet, der foreløbigt ved årets udgang står til et overskud på
21678 kr. Heri er regnskabet for DM i Svendborg ikke medregnet, da det endnu ikke er
afsluttet. FSU ser helst, at dette regnskab afsluttes inden 1. februar.

2. Indkomne forslag/ansøgninger: Ingen indkomne forslag eller ansøgninger.

3. Siden sidst: Arbejdet med den sidste gang besluttede resultatfil til Pokalturneringen
med samtlige sæsonresultater er igangsat, og filen kan ses på vores hjemmeside under
”Holdskak”.  Mødereferatet  blev  skrevet,  godkendt  og  uploadet  i  løbet  af  fire  dage.
Værtskabet for FM blev tildelt Læseforeningen.

4. FSU’s turneringer: FU besluttede, at to hold rykker ned fra Fynsserien, og to hold
rykker op fra Serie 1.

Jan ønskede for Pokalturneringen forudgående omtale på hjemmesiden om de enkelte
runder  (også  første  runde)  udover  mailinformationer  til  klubformændene  om  de
kvalificerede hold, spillesteder og tidspunkter.

Videre udtalte Jan på vegne af Læseforeningens bestyrelse kritik af holdturneringens
hidtidige afvikling. Utilfredsheden går på: 1. Den på hovedkredsmødet i 2020 besluttede
nye betænkningstid i Serie 1 (40 træk på 90 min., derefter 15 min. plus opsparet tid til
resten samt 30 sek. pr. træk gennem hele partiet) blev ikke implementeret ved rækkens
opstart.  2.  Rundelægningen skete  ikke under hensyntagen til  at  undgå,  at  klubberne
skulle  opstille  flere  hold  på  samme spilledag  (Eksempelvis  i  Læseforeningen skulle
andet-, tredje- og fjerdeholdet alle spille på udebane onsdag d. 15/11). 3. Indtastningen
af resultater for serieholdene på DSU’s hjemmeside er sket markant langsommere end i
Divisionsturneringen.

Carsten efterlyste en manual til indtastningsarbejdet på DSU’s hjemmeside.

Jan foreslog oprettelsen af et årshjul (eller en to-do liste) for FSU’s årlige aktiviteter.

Michael fortalte om brugen af programmet ”Random Result” i Pokalturneringen.

FU enedes om at opfordre holdene til ved opstilling af et afbudsramt hold så hurtigt som
muligt at forhåndsorientere modstanderholdet om, at man ikke møder fuldtalligt.

5. Covid-19 tiltag: Corona-pas bør være klar til fremvisning, mundbind endnu ikke et
krav. Fællesafslutninger vil kunne give problemer. FSU afventer tingenes udvikling og
opfordrer til passende forsigtighed.

6. Evaluering af DM 2021: Udgifterne andrager ca. 121000 kr. Glade tilbagemeldinger
fra deltagerne og ingen klager. Medlemshvervning gennem arrangementer forud for DM
2022, hvor det holdes for 7. gang i Svendborg. Planer om flerårige aftaler udarbejdes.

7. Eventuelt: Der skal udarbejdes takkebreve til DM-sponsorerne. Ole forbedrer løbende
materialelisten. Næste møde i FU: onsdag d. 9/2 2022 kl. 18.00 hos Peter i Bellinge.

Referent: Jan Stage
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